
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. 100 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. sausio 30 d. Nr. T-24 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:                                                                                                                                                                                                                                

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimą Nr. T-100 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“: 

1. pakeisti 1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.3 vyriausiasis specialistas (ekologas)“;  

2. pakeisti 1.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.4. vyriausiasis specialistas (civilinei saugai ir mobilizacijai)“;   

3. pakeisti 1.6 papunktį ir jį išdėstyti taip:     

„1.6. vyriausiasis specialistas“; 

4. pakeisti 1.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.7 vyriausiasis specialistas (savivaldybės gydytojas)“.    

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 
Savivaldybės meras           Saulius Margis 

 

 
 

 


